
250

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXI250

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXI

11"'.:""_,-, - .. ~ 1 ESTMX> 00 Pl,\U[ 

~~ 19 1 ~EFEl1VIV. ~ NICIPAL OE NOSSA~~ 00$ fWÉDIOS _,; --.-~---,133-C- NÕsS:.:si~ "-fQDNI :u.~- - a!P: k.100.õõl) DOS !!EM ------ ------

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO rrf' 01912018 

OBJETO: Contratação de empresa para a{Jlisição de material de expediente para 

atender o Município de Nossa Senhora dos Remédos/PI. 

O Município de Nossa Senhora dos Remédios - PI, através Comissão 

Permanente di9 Ucitação, toma píiblico para os licitantes e Interessados, a realaação, 

de licitação referente ao objeto em epigrafe a ser realizada às 09:30, no dia 01 de 

outubro de 2018. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura. 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FME, FMS, FMAS, Conta Movimento e outros. 

Nossa Senhora dos Remédios/PI, 12 di9 setembro de 2018. 

w 
Francisco das Chagas Rodrigues Junior 

Presidente da Comissão PeITT1anente de Licítação 

ESTAOO 00 PIAUI 
PREFEffilRA MUIICPAL DE NOSSA SENHORA DOS REhÊDIOS 

cw,, 06.$--,__ Sigllo<II>-. 13:1 - Cnlo 
- f),o,:86) 22411-1200 - CSP: 64.1..0.(i(I) --cb--l'IM 
AVISO PE LICIIACAQ 

TOMADA DE PREÇO rf 02012018 

,J~J;, 
oosS:.:sé= 
00SR!M .S ._....._._ ..._ __ 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Material Gráfico para atender as 

necesidades do Municipio de Nossa senhora dos Remédios/PI. 

O Mmicípio de Nossa Senhora dos Remédios - PI. através Comissão 

Pennanente de licitação, toma públíco para os licitantes e ínteressados, a realização, 

de licitação ,eferente ao objeto em epigrafe a ser realizada às 10·3Qh no dia 01 de; 

outubro de 2018. Cópia do Edital enoonlr&se na sede da prefelt!M'a. 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FME, FMS, FMAS, Conta Movimento e outros. 

Nossa Senhora dos Remédios/PI, 12 de Agosto de 2018. 

Francisco das Chagas Rodrigues Jooíor 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

~ FEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PlAu1 
~ CWPJ o• 01.616.856/000J-04 - pm1ombori l " 2awH,<9m 
- ,. 11111 Pra,ç,a d.o Mercado,~ Cmrro, T:t.-rU do Ptao.l-PI -

., · • CEP 64Jl93•00G 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL. SRP N" 016/2Cl18 

PROCESSO ADMINISTRATIVO lf'019J2111111CPL 

OBJETO: Rt,giwo oo p,am Pêffl •,n aoúi~o de Ambutà,tja, veí;ulo zere km, tioo "urg:,o °'' M-Up ooni 
simp1e§ rw,QÇ,IO wa are,-,;lv as AQ98$Sidade§ do ¼,inicipo dQ Tamboril d<! Piauí/PI 

BASE I..EGAI..: LEI 10.52Q/2002~da PEia LEI 8.66&'93e1)()$18ÓOl'eS at\ela~. 

ADJUDICA.ÇÃO: Declinado o <ireilO de -er e considerada aoeilével as propostas, por a~ as eD!lências do 
edílal e o!erter preços coml)(l1wei$ oom o praticado no rne1tado, o Ptegoeiro dedaJ'o<J >en:iedlr do OEl1ame o 1,0:tin'.e: 

1) JELTA VEJCULOS E MAQUINAS LTDA, inwlla no C .P.J. sdl o n'. 05.385.026'0001-19, es.tibeleoda a Av. 

Gewlio Vaf\lalS. n' 1416,Tabule!a, T~.com ov.llOt.oo.:i/Qnnea!lai..o: 

1PO 
VALOR ITEM DeSCIIJÇÃO DO VElcULO vEfoutO QUANT. VALOR UNIT. TOTAL 

illARCA 
Vi!K."'1.ILO AMBULANUII ..-, A, Olmpl .. mnoç!IO, 

OI 1iJ>O f'ürp,<U. •) Vcl<uló """', tt Km,....,_.., AAT 1,0 F1$ IIJJIOO·,OO FI$ 
:l01&r.!01g, QXÕ. dtlllliÜ éáft,(;1,tf'blkil, _,,,. FIORI 0 UIOO,OO 
11,_._,Ra e ~r-vdJ com~ 

VALOR TOTAL R$ F1$ 113.IOO,OO 

E~ ~ic:.I em $811 ~ o O\'i8!0 da 1~ em ~ ixrn b3Se iep no Ar!. 4', XX ~ Lei n' 10.520/2002. 

$$!l(jo ~nwihado ao Otlfenadot tle OeSPesa P(lta ~-

TanixJril doPlaui (Pl113 de Sale,w)ro de 2018. 

d FlllTllRA Ml.lN-r_c rr_'AL 1)1!. T Ar,IBORfL 00 PIAlli 
PJ n• Ol.616JIS5/000I .Q.I -pmtanboril@,:moil.çom 

_ .. ..,.. Prap do Mercado, 56, Contro,Tarrborll do Plau:1-PI -
' CEP 64.893-00D 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRES~CIAL SRP H" 011112018 

PROCESSO ADIINISTRATIVO Jll'OIS/201 BICPL 

BASE LEGAL: LEI 10.520'2002 slBliclfada pela LEI B.666193 e posteriores alleraç,õe,g. 

HOMOLOGAÇÃO: E,q:,itando o prazo~ e pro..'e,ída e adj,A~ do cb/ to o.a ~o homologe o ptOOedi~r-.o 
lidla~.ccm baSélegal no Art.4', XX.li.da Lei n• 10.5200002, C'eA1U3, VI, lei l'f~619Gem favor da etllP-

11 JEl.TA VEICULOS E MAQUINAS LTOA, insaila oo C.N.P.J. s~ o n•. 05.365.026/0001-19, esllibeleó;la e Av. 

Ge1i6'J Vergas, n' 1416, eWela, Teiesina/Pl, c:cm o ,alor, conlorme abaixo: 

ITEM 

11 

IFO 
DESCRIÇÃO DO VEÍCI.LO VEiei.LO QUAIIT. 

.MARCA 
VEICULO MoWUl.l'll"WA tipo A. •implt, ~-
dl") 11q,,,n..._ o) vcroul<> "°"°' ..,., Km, ooolmodclo :f'II.T 

1,CI l0!8®LI, «<n dcrn,h -<tf'11-. ~..,d.., oo :FIOR)~O 
-m-tica...,..•í'Wll!comedilal. 

VALOR TOTAL RS 

TambOlil oo Plaul (PI), 13 de Sclcmbro de 2018. 

kra Oelcides Figueiredo Guedes 
Prefeila Misqal 

VALOR VAlORU!IT. 
lQTAL 

RS 113.00l,IIO fll 
U .0()0,Gt 

RUJ.0011.00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUi 
CNPJ nº 01 .616.85510001-64 - pmtamboriJ@g~ll.oom 

Praça do Mercaclo,56, Cenlro,Tamooril do Piaul-PI-CEP 64.893-000 

J!.X'l"JlA'.lU DE CON'J'KATO 

CONTRATO Aí>l'.tlNISTR_ATl\'O N" OlSfl:01 9 
PRli.TGÃO l'IU:Si.NC'IAL SRJ> Nº 016n0l8 
OBJJ:TO: AQUISIÇÃO DE UMA A~mlJL!,.NaA TIPO A, MARCA F(ATIFIORINO, ANO/MODELO 
201&'20 18, SIMPLES REMOÇÃO, VEICULO TIPO FVRGONIITA COM CARROCERIA EM AÇO OU 
MONOBLOCO EORIOINAL DE PÃBRICA ZERO KM EQUIPAM NTOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS Plé-LO 
CONTilAN; CABINE/CARROCERIA: PORTAS EM CHAPA, COM (S01..AMENTO TfiRMJCO ·M 
POLIURETANO, INTERNO EM fOLIESTIR.&/0, COM FECHOS INlcRNO E EXTERJ\'O. RESISTENTES E 
D1! ABERTIJRAS D FÁCIL ACION'AMI!NTO, E D· !AIS CARACTERISTICAS DESCRITAS NA 
PROPOSTA C-OMERCIA_L, 
CONTRATANTE, MlJNICIPlO DE TAMBORIL DO flAUÍll'l, CNl'J:O l.616.85:l/0001-04. 
C0 fRA'J'ADA,J EL'l:A VEICULOS E MAQU I 'A8 L'J'l)A, imcrilu no C.N.P.J. sob o o•. 0S.JSS.0ZM}O()l-19. 
VALOR E ,JlMJ\00: RS \>3 .000,00 (novet!l/1 l.r'6s mil reais). 
DATAASSI J\TUJtA, lJ deSctanbrodc:2018. 
RECURSOS: l'NS/PAD. 


